
spisový znak: 280.4 
skartační znak: S/5

Spis.zn. : 11874/OD/22
Č.j.: 11874/OD/22-11

Karlovy Vary, dne  14. 11. 2022

Vyrozumění o možnosti vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí před vydáním rozhodnutí ve věci

Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, vykonávající působnost silničního správního úřadu ve věcech 
místních komunikací podle ustanovení § 40 odstavec 4 písmeno a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o pozemních komunikacích“), který  vede správní 
řízení ve věci

I. umístění pevné překážky - závor - na pozemní komunikaci - p. p. č. 1401 k. ú. Šemnice, za účelem 
omezení vjezdu na tuto komunikaci dle ustanovení § 29 zákona o pozemních komunikacích a

II. omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci – pozemní komunikaci na p. p. č. 1401 k. ú. 
Šemnice  dle ustanovení § 7 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích k ochraně  oprávněných  zájmů 
vlastníka  komunikace, která spolu věcně souvisí

sděluje žadateli: Obec Šemnice, IČ  00255033, Dubina č. p. 25, 362 72  Kyselka, účastník řízení dle ustanovení § 
27 odst. 1správního řádu  (dále jen "žadatel") a  

     
Účastníkům  řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu: 
Osoby s vlastnickými právy k sousedním pozemkům: p. p. č.:  332/3, 334, 447/2, 447/4, 452/1, 1002/1, 1003, 
1201, 1249, 1250, 1251, 1254, 1287, 1288, 1289, 1301, 1302, 1304, 1305, 1306, 1305, 1319, 1338, 1368, 1369, 
1370, 1376, 1377, 1378, 1387, 1388, 1390, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 1400/1, 1400/2, 1400/3, 1402, 1406, 
1407, 1411, 1412, 1413, 1414, 1431 vše v k. ú. Šemnice, 

že shromáždil podklady pro vydání rozhodnutí. 

Podle ustanovení § 36 odst. 3) zákona 500/2004 Sb., správní řád, máte jako účastníci řízení možnost se před 
vydáním rozhodnutí,   vyjádřit  k podkladům pro jeho vydání, a to včetně způsobu jejich opatření, popř. navrhnout 
jejich doplnění. 

Do podkladů řízení je možno nahlédnout na odboru dopravy zdejšího magistrátu (budova Magistrátu města 
Karlovy Vary I, Moskevská 21, kancelář č. 249), v úředních hodinách, tj. pondělí a středa od 8:00 - 12:00 a 13:00 - 
17:00 hod., a mimo úřední hodiny po předchozí telefonické domluvě (353 151 428) ve lhůtě 10 dnů ode dne 
převzetí tohoto oznámení.  

V souladu s ustanovením § 50 odst. 3 a 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“)  je správní orgán je povinen zjistit všechny důležité okolnosti,  hodnotit podklady a  pečlivě 
přihlížet ke všemu, co vyšlo v řízení najevo, včetně toho, co uvedli účastníci.
Vzhledem k tomu, že jsme vázáni dodržením lhůt dle správního řádu, žádáme o vyjádření k námitkám ve lhůtě do 
10 dní ode dne obdržení této písemnosti. 

Zpracovala:
Hana Opletalová, oprávněná úřední osoba   Mgr. Lenka Kůsová v. r.

           vedoucí odboru dopravy



Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
Obecní úřad Šemnice, Dubina č. p. 25, 362 72  Kyselka  – veřejná vyhláška

Účastník  řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu 
Obec Šemnice, IČ  00255033, Dubina č. p. 25, 362 72  Kyselka  
     
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům p. č.:  332/3, 334, 447/2, 447/4, 452/1, 
1002/1, 1003, 1201, 1249, 1250, 1251, 1254, 1287, 1288, 1289, 1301, 1302, 1304, 1305, 1306, 1305, 1319, 1338, 
1368, 1369, 1370, 1376, 1377, 1378, 1387, 1388, 1390, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 1400/1, 1400/2, 1400/3, 
1402, 1406, 1407, 1411, 1412, 1413, 1414, 1431 vše v k. ú. Šemnice.  


		2022-11-15T10:59:11+0000
	Not specified


		2022-11-15T11:16:36+0000
	Not specified


		2022-11-15T11:16:37+0000
	Not specified




